
～ 地域の皆様へ ～

馬肥ゆる秋、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記により、第２回ひらた清風中学校学校祭（清風祭）を開催いたします。新たな校舎とな

り、生徒たちも張り切って準備や練習に取り組み、この日の発表を楽しみにしております。

地域の皆様にもぜひご来校いただき、ステージでの発表や日頃の学習の成果をご鑑賞いただ

きたくご案内申し上げます。

平田村立ひらた清風中学校長 有賀 真道
【テーマ】 学 校 祭 実 行 委 員 長 二瓶 里菜

【駐車場案内】

北須川 下蓬田方面

北方方面

→ ←

↓

駐 調整池 こまつや

車 ↓

校 庭 ひらた清風中

禁 ↓ 校門

→ → → → →

止 ↓ ※進入禁止

→ 校庭南側駐車場 永田方面

※永田方面からは進入禁止といたします。

→の方向に一方通行で校地にお入りください。

※ が駐車場となります。満車の場合、校舎

前道路（校舎側）や旧役場駐車場をご利用ください。

【日時】平成２９年１０月２１日（土）

【場所】平田村立ひらた清風中学校体育館

【日程】 9:00～ 09:30 開会行事

9:30～ 11:30 発表（学年・有志）

11:30～ 13:15 昼食・展示作品鑑賞

校舎内見学

13:30～ 15:00 合唱コンクール

合唱部発表

15:20～ 15:40 閉会行事

※予定時刻ですので、多少前後する場合があります。

【来校される皆様へのお願い】

①当日、校舎前の道路は一方通行となります。車で来校される場合、上記の地図の通り校地

にお入りください。

②ＰＴＡによる昼食販売を行いますが、売り切れの際はご容赦ください。

③昼休み（11:３0～13:00）に、校舎内の見学が可能です。ぜひご覧ください。

④学校敷地内は全面禁煙です。ご協力をお願いいたします。

◎何かご不明な点がありましたら担当（教頭：鈴木 ℡：55-2005）までご連絡ください。


